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Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi

KÜNYE
 TÜRK ÜNİVERSİTELİ KADINLAR DERNEĞİ Adına 

 (GENEL BAŞKAN)YAYIN SAHİBİ:MERAL GÜLER 
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Dr. Başak Ovacık, 8 Kasım 2025'te
Napoli'de düzenlenen genel kurulda

oy birliğiyle seçilerek, Avrupa
Üniversiteli Kadınlar Derneği'nin

(UWE) tarihindeki ilk Türk başkan
olmuştur. Akademik kariyeri ve 28
yıllık sivil toplum tecrübesiyle bu
göreve gelen Ovacık; liderliğinde

üye sayısını artırmayı, gençleşmeyi
ve teknolojik dönüşümü

hedeflemektedir. Kadınların karar
alma mekanizmalarındaki rolünü
güçlendirmeyi amaçlayan UWE,

Avrupa Konseyi ile iş birliği içinde
çalışan köklü bir çatı kuruluştur.

UWE’ye ilk Türk Başkan seçildiUWE’ye ilk Türk Başkan seçildiUWE’ye ilk Türk Başkan seçildiUWE’ye ilk Türk Başkan seçildi
İtalya’nın Napoli kentinde yapılan seçimlerde Türk Üniversiteli Kadınlar Genel

Merkez Yönetim Kurulu Üyesi, CIR Başak Ovacık Avrupa Üniversiteli Kadınlar

Derneği (UWE) Başkanı seçildi.

TÜKD Antalya Şubesi’nin uzun yıllar

yönetiminde olan ve dernekte çeşitli

görevlerde bulunan Ayşegül Yılmaz’ın

kızı olan Başak Ovacık, akademisyendir.

İstanbul’da yaşayan Ovacık, Bahçeşehir

Üniversitesi Öğretim Görevlisi olarak

görev yapmaktadır. Bilkent Üniversitesi

Uluslararası İlişkiler mezunu olan Ovacık,

Yeditepe Üniversitesi Siyaset Bilimi ve

Uluslararası İlişkiler akanında doktora

yapmıştır. Türk Üniversiteli Kadınlar

Derneği (TÜKD) İstanbul Şubesi Kurucu

Başkanı ve  TÜKD Genel Merkezde

yönetimlerde görev almıştır. 

Başak Ovacık Kimdir?
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TÜKD’DENTÜKD’DEN
ALARMALARM  
VEREN RAPORVEREN RAPOR

TÜKD’DEN
ALARM 
VEREN RAPOR
Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği (TÜKD) Genel Başkanı Meral Güler, Dünya Öğrenciler

Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada Türkiye’de yükseköğrenimin hızla öğrencilerin

erişemediği ve sürdüremediği bir yapıya dönüştüğünü vurguladı.

Türk Üniversiteli
Kadınlar Derneği

(TÜKD) Genel
Başkanı Meral Güler,

Dünya Öğrenciler
Günü dolayısıyla

yaptığı açıklamada
Türkiye’de

yükseköğrenimin
hızla öğrencilerin

erişemediği ve
sürdüremediği bir

yapıya dönüştüğünü
vurguladı. Başkan

Güler, artan
ekonomik zorluklar,

eğitimdeki
eşitsizlikler ve

yükseköğrenimin
geleceğine dair

endişeleri ortaya
koyan verilerin

dikkat çekici
boyutlara ulaştığını

belirtti.

Başkan Güler, Türkiye’de kız çocuklarının eğitimine destek vermek için çalıştıklarını
hatırlatarak, yükseköğrenime girişteki engellerin büyüdüğünü söyledi.
Son yıllarda yüzbinlerce öğrencinin puanı yetmesine rağmen tercih yapmadığını, kayıt
yaptıramadığını ya da kaydını dondurduğunu belirten Güler, bunun milyonlarca
öğrenciyi yükseköğrenim dışında bıraktığını ifade etti.YÖK verilerine göre 2015’ten bu
yana kendi isteğiyle kaydını sildiren öğrenci sayısı 2 milyon 806 bin 779.
Kayıt donduran öğrenci sayıları da yıllar içinde hızla artıyor.
2019’da 45.382, 2020’de 47.302, 2021’de 37.565, 2022’de 63.612, 2024’te ise 56.107.
2021–2023 arasında kaydını sildiren öğrenci sayısı 878 bin 399.
2025 YKS’de puanı hesaplanan 897.865 aday tercih yapmadı.
Ek yerleştirmede ise kazanmasına rağmen 77.558 öğrenci üniversiteye kayıt
yaptırmadı.Özel üniversitelerde geçen yıl %91 olan doluluk oranı bu yıl %74’e düştü.

“Üniversiteye erişim ve devamlılık tehlikede”

Başkan Güler, yükseköğrenimi tamamlayan gençlerin iş bulamama kaygısının
giderek büyüdüğünü vurguladı.OECD verilerine göre Türkiye, üniversite
mezunlarının istihdam oranında %75 ile en alt sıralarda yer alıyor. OECD
ortalaması ise %87.TÜİK verilerine göre, 25–34 yaş grubundaki işsizlerin

%49,2’si üniversite mezunu.Eğitim-Sen araştırmasına göre öğrencilerin %73’ü
mezun olduğunda iş bulamayacağına inanıyor.

“Mezunlar iş bulamıyor, diplomalı işsiz sayısı artıyor”

https://www.akdenizgercek.com.tr/haberleri/tukd
https://www.akdenizgercek.com.tr/haberleri/meral-guler
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TÜKD VE ÇGD DEMOKRASİ VE
EŞİTLİK İÇİN YAN YANA

Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği’nin Çağdaş Gazeteciler Derneği Genel Merkezi’ne
yaptığı ziyarette demokrasi ve eşitlik adına yapılacak ortak çalışmalar değerlendirildi.

Birlikte yapılabilecek projeler konusunda görüş alışverişinde bulunuldu

Türkiye’nin en eski ve köklü kadın örgütlerinden TÜKD Genel Başkanı Meral Güler, TÜKD Genel
Merkez Yönetim Kurulu ve Çağdaş Gazeteciler Derneği (ÇGD) Üyesi, gazeteci Songül Başkaya,

Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Seçil Deren Van Het Hof ile birlikte 17 Aralık’ta ÇGD
Genel Başkanı Kıvanç El ve ÇGD Genel Sekreteri Ceren Bayar’ı Ankara’daki ÇGD ofisinde ziyaret etti.

MESLEK ÖRGÜTLERİYLE İŞ BİRLİĞİ ÖNEMLİ
Gerçekleştirilen ziyarette, TÜKD’nin kuruluş amacı, faaliyet alanları ve kadınların eğitim, akademi ve
meslek yaşamındaki görünürlüğünü artırmaya yönelik hedefleri ele alındı. TÜKD Genel Başkanı Meral
Güler, derneğin kadın dayanışmasını güçlendirmeyi amaçladığını belirterek, bu doğrultuda sivil toplum

kuruluşları ve meslek örgütleriyle iş birliğine önem verdiklerini ifade etti.
DAYANIŞMANIN ÖNEMİ KONUŞULDU

Ziyarette gazetecilerin karşılaştığı sorunlar, mesleki dayanışmanın önemi ve kadınların karar alma
mekanizmalarındaki temsilinin artırılması konuları da gündeme geldi. Medya alanında kadınların daha

güçlü ve görünür olması için yapılabilecek ortak projeler üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.
ÇALIŞMALAR DEĞERLENDİRİLDİ

TÜKD Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Songül Başkaya ve ÇGD Genel Başkanı Kıvanç El
gazetecilerin mesleki hakları, etik gazetecilik anlayışı ve genç kadın iletişimcilerin desteklenmesine
yönelik çalışmaları değerlendirdi. Görüşmede, ortak çalışmaların hayata geçirilebileceği belirtildi.
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TÜKD’DEN GAZETECİLER
CEMİYETİ’NE ÖNEMLİ ZİYARET

Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği (TÜKD) yöneticileri,

akademi ve gazeteci temsilcileri Ankara’da bir araya

gelerek kadınların temsili, medya dili ve üniversite–meslek

örgütleri iş birliği üzerine görüş alışverişinde bulundu.

Türkiye’nin en köklü kadın örgütü Türk Üniversiteli
Kadınlar Derneği’nin (TÜKD) Genel Başkanı Meral

Güler, TÜKD Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi ve
Akdeniz Gerçek Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni

Songül Başkaya, Akdeniz Üniversitesi İletişim
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Seçil Deren Van Het Hof ile
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Nazmi Bilgin ve Başkan

Vekili Ayhan Aydemir bir araya geldi. Görüşmede,
kadınların akademi, medya ve sivil toplum

alanlarındaki temsili ile gazetecilik mesleğinin güncel
sorunları ele alındı.

Üniversiteler ve Meslek Örgütleri Arasında İş
Birliği Projesi

Buluşmada, üniversiteler ile meslek örgütleri arasındaki
ilişkilerin güçlendirilmesi ve ortak projeler

geliştirilmesi konuları konuşuldu. Taraflar, özellikle
iletişim fakülteleri ile gazetecilik meslek örgütleri

arasında kurulacak sürdürülebilir iş birliklerinin hem
öğrenciler hem de sektör açısından önemli katkılar

sağlayacağı görüşünde birleşti.

BİLGİN’DEN
BAŞKAYA’YA ROZET

Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Seçil Deren Van Het Hof

da, Gazeteciler Cemiyeti Mobil Basın
Evi’nin üniversiteyi ziyaret ederek

öğrencilerle bir araya gelmesi yönündeki
talebini dile getirdi. Görüşmenin sonunda

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Nazmi Bilgin,
cemiyet üyesi Songül Başkaya’ya rozet

takdim etti.
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TÜKD’DEN BURDUR ÇIKARMASI
VALİ BİLGİHAN’A ANLAMLI ZİYARET!

Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği (TÜKD) Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Akdeniz Gerçek Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Songül Başkaya, Burdur Valisi Tülay Baydar

Bilgihan’ı ziyaret ederek  derneğin çalışmalarını aktardı.

VALİ BİLGİHAN: “KADINLARIN
GÖRÜNÜRLÜĞÜ İÇİN DESTEĞE

HAZIRIZ”
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren

Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan,
kadınların toplumdaki görünürlüğünün
artırılması için yerel yönetimlerin önemli

sorumluluklar taşıdığını belirterek, bu
yöndeki tüm çalışmalara gönülden

 destek vereceklerini kaydetti.
Başkaya’nın hediye ettiği, Adana’nın yerel ve

doğal tohumundan üretilmiş kumaştan,
kadın kooperatifleri tarafından dokunmuş
şalı boynuna takan Vali Bilgihan, ziyaret

sonunda Başkaya ile hatıra fotoğrafı çektirdi.
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TÜKD 76. Yıl Dönümünde
ATA’nın Huzurunda

Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği (TÜKD), 76. kuruluş yıl dönümünde Anıtkabir’de
Atatürk’ün huzuruna çıktı. Genel Başkan Meral Güler, Nutuk’tan aldığı ilhamla örgütlü

toplumun ve kadınların Cumhuriyet yolculuğundaki görevine işaret etti.

19 Aralık 2025 günü, ATA’sına
çelenk sunmak isteyen TÜKD

Ailesi’ne TÜKD Genel Başkanı
Meral Güler önderlik etti. Genel

merkez, şubeler ve üyeleriyle
Anıtkabir’e giden TÜKD’li

kadınlar aslanlı yolda yürüyüp
çelenk sunma alanına geldi.

Mozeleye çelenk sunan kadınlar
daha sonra Anı Defteri’ni imzaladı.
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ANKARA 

19 Aralık 1949 tarihinde kurulan, Türkiye’nin en eski ve köklü
derneklerinden biri olan Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği

(TÜKD), 76. yıl buluşmasını başkent Ankara’da gerçekleştirdi.
Buluşma programı, dernek üyelerinin Ulu Önder Gazi Mustafa

Kemal Atatürk'ün ebedi istirahatgâhı olan Anıtkabir'i ziyareti ile
başladı. Ziyaretin ardından düzenlenen toplantıda, şubelerin

çalışmalarına ilişkin genel merkezin bilgilendirilmesi amacıyla
komisyon başkanlıkları tarafından sunumlar yapıldı.

Toplantıda söz alan Genel Başkan, derneğin stratejik planlamasını
ve geleceğe dair görüşlerini paylaştı. Mevcut yönetim ile şubelere

teşekkür eden Genel Başkan, istikrarlı çalışmaların laik,
demokratik Türkiye Cumhuriyeti’nin geleceği açısından taşıdığı

öneme işaret ederek, "Atatürk'ün açtığı yolda mücadelemizi
sürdüreceğiz" mesajını verdi.Toplantılara, Türk Üniversiteli

Kadınlar Derneği’nin önceki dönem genel başkanlarından Gaye
Erbatur ile Birten Gökyay da katılım sağladı. Ankara'da bir otelde
gerçekleştirilen 76. yıl balosunda ise şube başkanları, genel merkez

yönetimi, önceki dönem genel başkanları ve üyeler bir araya
gelerek keyifli anlar yaşadı. Gecede, Genel Merkezin 76. kuruluş
yılı  ve Ankara Şubesi’nin 66. yılı ve hep birlikte kesilen pasta ile

coşkuyla kutlandı.

TÜRK ÜNİVERSİTELİ KADINLAR DERNEĞİ
76. YILINI ANKARA'DA KUTLADI
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ANKARA GENEL MERKEZİN 76. 
 ANKARA ŞUBESİ’NİN 66 YILI

COŞKUYLA KUTLANDI
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TÜKD ŞubelerTÜKD Şubeler  TÜKD Şubeler 

TÜKD’den Cumhuriyet Aşısı: Atatürk Haftası’nda Tarihe Yolculuk!
Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği (TÜKD) Eskişehir Şubesi, bursiyerleri ve yönetim
kurulu üyeleriyle Ankara’da gerçekleştirdiği Atatürk Haftası programıyla Ulu Önder

Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı, özlem ve minnetle andı.

ESKİŞEHİR

19 Aralık 2025 günü, ATA’sına çelenk
sunmak isteyen TÜKD Ailesi’ne TÜKD
Genel Başkanı Meral Güler önderlik etti.

Genel merkez, şubeler ve üyeleriyle
Anıtkabir’e giden TÜKD’li kadınlar aslanlı
yolda yürüyüp çelenk sunma alanına geldi.
Mozeleye çelenk sunan kadınlar daha sonra

Anı Defteri’ni imzaladı.Ziyarette TÜKD
Eskişehir Şube Başkanı Doç. Dr. Zeynep

Tunalıer ve yönetim kurulu üyeleri,
bursiyerlere Atatürk ilke ve devrimlerinin
önemini aktardı. Gençlerin Cumhuriyet

tarihini yerinde görerek öğrenmesi
hedeflenen etkinlikte, Atatürk’ün devlet

yapısını inşa ederken izlediği yol,
inkılapların toplumsal dönüşüme etkisi ve
Meclis’in kuruluş felsefesi detaylı biçimde

ele alındı.
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ADANA 

Çukurova Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Türk
Üniversiteli Kadınlar Derneği (TÜKD) Adana Şubesi, Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası
Mücadele Günü’nde anlamlı bir iş birliğine imza attı. Düzenlenen “Şiddet ve Baş Etme Yolları”

başlıklı etkinlikte, şiddetin toplumsal ve bireysel etkileri kapsamlı bir şekilde ele alındı.

Etkinlikte uzman isimler, şiddetle mücadelede kritik rol oynayan şu
başlıkları paylaştı:Prof. Dr. Nigar Yarpuz Bozdoğan, cinsel tacizle
mücadele birimlerinin işleyişi hakkında bilgi verdi.Prof. Dr. Nüket
Elpeze Ergeç ve Hande Muştu, dijitalleşen dünyada artan "Dijital
Şiddet" ve bu şiddetin bireyler üzerindeki etkilerini analiz etti.Avukat
Sibel Gerger Üstüner, şiddet karşısında izlenmesi gereken yasal
yolları ve başvuru süreçlerini detaylandırarak farkındalık oluşturdu.

DİJİTAL ŞİDDETE KARŞI
FARKINDALIK 

DİJİTALDEN HUKUKA ŞİDDETİN
TÜM BOYUTLARI ANLATILDI
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